
Model No.HM1111C Stemmhammer



Model No.HM1111C Stemmhammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286285-4 Werkzeugaufnahmekappe 1

002 233948-3 Ringfeder 25 1

003 257308-5 Ring 28 1

004 450064-8 Futterabdeckung 1

005 346247-5 Tellerscheibe 28 1

006 262161-6 Gummiring 28 1

007 324752-2 Entriegelungsbuchse 1

008 451836-4 Freigabeabdeckung 1

009 310178-4 Werkzeughalter 2

010 345804-6 Federführung 1

011 234180-2 Druckfeder 47 1

012 313193-7 Wechselring 1

013 233982-3 Ringfeder 33 1

014 325904-8 Feststellhülse 1

015 451842-9 Stellringabdeckung 1

016 451835-6 Zylinderabdeckung 1

017 922148-7 Innensechskantkopfschraube M
4X25 WR

1

018 451845-3 Kurbelgehäuseabdeckung 1

019 140411-8 Zylinder komplett 1

020 922353-6 Innensechskantkopfschraube M
6X30 WR

4

021 213654-6 O-Ring 60 1

022 213492-6 O-Ring 32 1

023 213492-6 O-Ring 32 1

024 262135-7 Gummiring 36 1

025 325901-4 Werkzeugaufnahme 1

026 213281-9 X-Ring 18 1

027 213392-0 Fluorkohlenstoffharzring 25 1

028 213317-4 O-Ring 20 1

030 325902-2 Schlagbolzen 1

031 325903-0 Passhülse 19 1

032 422053-3 Gummiring 20 1

033 325903-0 Passhülse 19 1

034 412096-3 Gleithülse 1

035 213606-7 O-Ring 48 1

036 318604-7 Zylinderführung 1

037 313194-5 Ring 39 1

038 234178-9 Druckfeder 40 1

039 325905-6 Schläger 1

040 213536-2 O-Ring 27 1

041 331892-9 Zylinder 35 1

042 213458-6 O-Ring 34 1

043 233981-5 Ringfeder 38 1

044 267423-7 Unterlegscheibe 40 1

045 233981-5 Ringfeder 38 1

046 331911-1 Rohr 10 1

047 213536-2 O-Ring 27 1

048 451833-0 Kolben 1



049 213415-4 O-Ring 28 1

050 451834-8 Pleuelstange 1

051 422054-1 Gummirohr 2

052 451843-7 Frontrohrhalter 2

053 234179-7 Druckfeder 14 2

054 213961-7 O-Ring 22 2

055 331893-7 Rohr 20 2

056 213961-7 O-Ring 22 2

057 325906-4 Kontergewicht 2

058 234179-7 Druckfeder 14 2

059 451844-5 Hinterer Rohrhalter 2

060 422054-1 Gummirohr 2

061 424311-3 Filterkappe 1

062 443127-7 Filter 1

063 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 5

064 451838-0 Kurbelkappe 1

065 424312-1 Dichtungsring 1

066 325899-5 Kurbelwelle 1

067 211279-0 Kugellager 6303LLU 1

068 451848-7 Luftrohr 1

069 140407-9 Kurbelgehäuse komplett 1

070 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

071 419008-7 Fixführung 2

072 423345-3 Dämpferplatte 1

073 213133-4 Öldichtung 12 1

074 211295-2 Kugellager 6202LLU 1

075 267215-4 Unterlegscheibe 15 1

076 241908-1 Ventilator 80 1

077 517858-5 Ankerbaugruppe 220-240V 1

077 INC. 74-76,78,79

078 681642-5 Isolierscheibe 1

079 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

080 451837-2 Prallplatte 1

081 266568-8 Bindekopf-Blechschraube 5X80 2

082 623418-4 Feld 220-240V 1

083 451840-3 Motorgehäuse 1

084 638700-8 Bürstenbrücke 1

085 194412-8 Kohlebürsten 1 *

085-1 195844-2 Kohlebürsten O 1

086 267215-4 Unterlegscheibe 15 1

087 451839-8 Rückabdeckung 1

088 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

089 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

089-1 266300-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 < 2

090 631968-5 Controller 1

091 638718-9 Leitende einheit 1

092 450240-4 Linse 1

093 233434-4 Druckfeder 11 1

094 266173-1 Bindekopf-Blechschraube 5X30 2

095 346246-7 Platte 1

096 451846-1 Handgriffbasis 1



097 419783-5 Staubfängerstütze 1

098 424001-8 Staubschutzabdeckung 1

099 868068-0 Typenschild HM1111C 1 *

099-1 858S20-0 Typenschild HM1111C O 1

100 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 6

101 451431-0 Handgriffhalter 1

102 140409-5 Handgriff komplett 1

C10 423379-6 Schwammplatte 1

103 266029-8 Bindekopf-Blechschraube 5X65 1

104 450352-3 Passhülse 6 1

105 450896-3 Schiebehebel 1

106 232209-8 Spindelarretierung 1

107 450891-3 Hebelstopper 1

108 263027-3 Gummistift 4 1

109 654531-7 Lüsterklemme 1

110 651418-4 Schalter ST115A-40 1 *

110-1 651418-4 Schalter ST115A-40 O 1

111 687169-3 Kabelklemme 1

112 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

113 682560-0 Kabelschutz 10 1

114 695123-3 Stromversorgungskabel 1.5-2-4.
0

1

115 451841-1 Griffabdeckung 1

116 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

117 265439-6 Sechskantschraube M8X150 1

118 417002-3 Seitenhandgriffnocken 1

119 317282-0 Seitenhandgriffbasis 68A 1

120 951166-8 Federstift 5-24 1

121 317283-8 Seitenhandgriffbasis 68B 1

122 417003-1 Seitenhandgriff 1

123 417002-3 Seitenhandgriffnocken 1

124 252640-2 Rändelmutter M8 1

125 151769-0 Seitenhandgriff 68 komplett 1

125 INC. 119-121

126 134890-0 Seitenhandgriff 68 Baugruppe 1

126 INC. 117-124

A01 A-80787 Spitzmeissel SDS-MAX 280mm 1 *

A01-1 D-34176 SPITZMEISSEL SDS-MAX 300mm O 1

A02 194683-7 Fett-tube 1 *

A02-1 198993-4 Fett-tube < 1

A03 443122-7 Lappen 1 *

A04 140561-9 Kunststoffgehäuse komplett 1 *

C10 162271-8 Verschluss 2 *

C20 325637-5 Schaft 1 *

C30 450990-1 Handgriff 1 *

C40 837160-3 Schaumstoff 40-65 1 *

A04-1 140562-7 Kunststoffgehäuse komplett O 1

C10 162271-8 Verschluss 2

C20 325637-5 Schaft 1

C30 450990-1 Handgriff 1

C40 837160-3 Schaumstoff 40-65 1

A05 819925-5 Kunststoffgehäuseaufkleber HM 2



1111C

B01 195260-8 Hammer-Servicekit 1

C10 181490-7 Ölbehältersatz 30CC 1 *

C11 1914C5-7 GREASE SET O 1

B01 INC. 1,2,9,26,27,28,32,40,47

B01 INC. 49,85

E03 809304-5 Hinweisschild geräusch 97DB 1 *

E03-1 801092-0 Hinweisschild geräusch 101DB < 1

F03-1 199143-4 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

F04-1 199143-4 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

F06-1 199144-2 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

C10 417765-1 Muffe 22 1

C20 417766-9 Muffe 38 1

C30 415021-3 Schlauchverbindung 1

F07-1 199144-2 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

C10 417765-1 Muffe 22 1

C20 417766-9 Muffe 38 1

C30 415021-3 Schlauchverbindung 1

F27 1914C6-5 GREASE SET 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 12/02/2024


